Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025                                                                                                 № 689

О внесении изменения в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 23.12.2021 № 3985

«Об утверждении Перечня должностных лиц администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 2.5, 2.5 1 и 2.9 Кодекса

Нижегородской области об административных правонарушениях»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 23.12.2021 № 3985

«Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 2.5, 2.5 1 и 2.9 Кодекса Нижегородской области

об административных правонарушениях» изменение, изложив пункт 5 в

следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области Захарова А.Б.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92